0
%18 ₺ 1.059,00

REX KV05PK1592 KANALLI V KAYIŞI
REXBELT-
KV05PK1

592
1 ₺ 90,00 %18 ₺ 90,00

BANDO 4 PK 0860 KANALLI V KAYIŞI BANDO-4
PK0860 1 ₺ 50,00 %18 ₺ 50,00

TOPLAM 3 ₺ 1.199,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.199,00

%18 KDV ₺ 215,82

GENEL TOPLAM ₺ 1.414,82

YALNIZ: BIN DÖRT YÜZ ON DÖRT TÜRK LIRASI SEKSEN İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr